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Verwarming / Airhandlers met verwarming

Standaard features voor LT02-V

2k

Optionele accessoires voor LT02-V

Technische specificaties LT02-V

Koelvermogen ZONDER standaard remark 27

(blauwe paperclip)
Verwarmingsvermogen
Capaciteitsstappen
Luchthoeveelheid (max.)
Elektrische aansluiting
Bedrijfsspanning
Aanbevolen zekeringen
Fasen

Stroom (nominaal)
Wateraansluiting Bauer
Lengte

Breedte

Hoogte

Gewicht

Geluidsniveau (op 10m)

14
Frequentie geregeld
26000

32 ACEE
400

35

3+A

6.4
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2940
1200
1770

800

65
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